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Guia Movimentagéo

COMPROVANTE DE TRAMITAGAO

Processo: 2918/2021

Requerente: MS BENEFICIOS LTDA
Assunto: LICITACOES E CONTRATOS
Subassunto: ESCLARECIMENTOS

Origem:

Usuario: FABIANO VALORE DE SIQUEIRA
Repartigao: Protocolo Geral

Responsavel: FABIANO VALORE DE SIQUEIRA
Data/Hora: 18/02/2021 09:21

Observagdo: tramite

Ass:

Destino:

Reparticao:  LICITAGCOES E CONTRATOS
Responsavel: FERNANDA CRISTINA ROSA
Data/Hora: 18/02/2021 09:21

Ass:
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MUNICIPIO DE ITAPOA Protocolo: N° 2918/2021

- Cad. Verificador: YDTW
Processo Digital

Comprovante de Abertura
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COMPROVANTE DE ABERTURA

Requerente: 11911204 - MS BENEFICIOS LTDA

CPF/CNPJ: 26.069.189/0001-62

Enderego: RUA INDEPENDENCIA, n° 637 CEP: 13.380-025
Cidade: Nova Odessa Estado: SP
Bairro: CENTRO

Fone Res.: N&o Informado Fone Cel.: Nao Informado
E-mail: Aatendimento@msbeneficios.com.br

Responsavel:

Assunto: 12 - LICITACOES E CONTRATOS

Subassunto: 922 - ESCLARECIMENTOS

Data/Hora Abertura: 18/02/2021 09:20

Previsao: 05/03/2021

Finalidade: Atendimento ao Publico

Jbs.: Documentos entregues pelo requerente na abertura grafados com (X)

Entregue | Documento

Observagio:

ESCLARECIMENTOS CONFORME SOLICITACAO ANEXADA A ESTE

IATENCAO: A responsabilidade pelo acompanhamento do processo e por manter as informagdes cadastrais atualizadas é do préprio requerente. Para
consultar seu protocolo, acesse o Portal do Cidadéo pelo site: itapoa.atende.net - No menu, escolha AUTOATENDIMENTO - SERVICOS DESTAQUE -
CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL, informando o ntimero/ano e o cad. verificador.

MS BENEFICIOS LTDA FABIAN\) ALORE DE SIQUEIRA
Requerente : cionario(a)

Recebido



QUESTIONAMENTO PREGAO PRESENCIAL N° 03/2021

Assunto: QUESTIONAMENTO PREGAO PRESENCIAL N2 03/2021
De: M&S Beneficios <atendimento@msbeneficios.com.br>

Data: 12/02/2021 13:33

Para: "protocolo@itapoa.sc.gov.br" <protocolo@itapoa.sc.gov.br>
CC: "licitacoes@itapoa.sc.gov.br" <licitacoes@itapoa.sc.gov.br>

Boa tarde,
A empresa MS Beneficios, pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o N2, 26.069.189/0001-62,
vem por meio deste solicitar os seguintes esclarecimentos sobre o pregdo de vale alimentagdo/refeicdo:

® O valor total estimado da licitagdo é de R$45.000,00 (R$3.750,00 mensais) ou R$45.000,00 mensais,
totalizando um estimado de R$540.000,00?

® Qual o prazo para entrega da rede e como se dard sua comprovacao, listagem?

® Qual empresa fornece o cartdo atualmente?

Atenciosamente,

Jessica Abbade
Relacionamento

Rua Independéncia, 637 - Centro - Sala 6
Nova Odessa-SP - CEP 13380-025
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RES: QUESTIONAMENTO PREGAO PRESENCIAL N¢ 04/2021...

Assunto: RES: QUESTIONAMENTO PREGAO PRESENCIAL N2 04/2021 REGISTRO DE PRECOS N@
03/2021 - PROCESSO N2 07/2021

De: M&S Beneficios <atendimento@msbeneficios.com.br>

Data: 12/02/2021 14:41

Para: "protocolo@itapoa.sc.gov.br" <protocolo@itapoa.sc.gov.br>

CC: "licitacoes@itapoa.sc.gov.br" <licitacoes@itapoa.sc.gov.br>

Solicito os mesmos esclarecimentos para 0 PREGAO PRESENCIAL N2 04/2021 - REGISTRO DE PRECOS N¢
03/2021 - PROCESSO N2 07/2021, mas alterando os valores para:

Total correto seria R$400.000,00 (sendo R$33.333,33 mensais) ou R$400.000,00 mensais, totalizando
R$4.800.000,00 estimado?

Atenciosamente,

Jéssica Abbade

Relacionamento

Rua Independéncia, 6§37 - Centro - Sala é
Nova Odessa-SP - CEP13380-025

@ e 19 3399.0245 0 www.isbeneficios.com.bi

De: M&S Beneficios

Enviada em: sexta-feira, 12 de fevereiro de 2021 13:34

Para: protocolo@itapoa.sc.gov.br

Cc: licitacoes@itapoa.sc.gov.br

Assunto: QUESTIONAMENTO PREGAO PRESENCIAL N2 03/2021

Boa tarde,
A empresa MS Beneficios, pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o N2. 26.069.189/0001-62,
vem por meio deste solicitar os seguintes esclarecimentos sobre o pregdo de vale alimentagdo/refeigdo:

e O valor total estimado da licitagdo é de R$45.000,00 (R$3.750,00 mensais) ou R$45.000,00 mensais,
totalizando um estimado de R$540.000,007?
e Qual o prazo para entrega da rede e como se dara sua comprovagao, listagem?

e Qual empresa fornece o cartao atualmente?

Atenciosamente,
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Guia de Encerramento - Analitico
Cédigo - Processo: 117982

COMPROVANTE DE ENCERRAMENTO
Processo: N° 2918/2021

Requerente: MS BENEFICIOS LTDA 11911204
Assunto: LICITACOES E CONTRATOS

Subassunto: ESCLARECIMENTOS

Data Abertura: 18/02/2021

Previsao Conclusao: 05/03/2021

Quanto ao Pregao n° 03/2021:
1° questionamento: conforme clausula 1 do Anexo | - Termo de Referéncia, o valor total é de R$ 45.000,00.

2° questionamento: a entrega é conforme clausula 3 do termo de referéncia "3. ESPECIFICIDADES DO
SERVICO".

3° questionamento: ndo ha fornecedor atualmente.

Quanto ao Pregdo n° 04/2021, conforme clausula 1 do Anexo | - Termo de Referéncia, o valor total é de R$
400.000,00.

Att

Parecer: Encerrado
Data Encerramento: 18/02/2021
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MS BENEFICIOS LTDA GUSTAVO HENR‘}DUE LOPES SAGRADIN
Requerente Funcionario(a)
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